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				Hambaraviteenuste hinnakiri

		Täieliku hinnakirjaga saab tutvuda siin.
		Raviarvete eest tasumine toimub kohapeal, sularahas või kaardimaksena. Ülekandega arveldamine ei ole võimalik.
		Raviarvete eest on võimalik tasuda järelmaksuga - vaata lähemalt.
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Röntgenpildi tegemiseks on vajalik arsti saatekiri!

Esmakordne hambaarsti konsultatsioon sisaldab hammaste põhjalikku ülevaatust, kus kontrollitakse üle ka igemed ja hambumus ning määratakse hammaste hetkeseis. Raviarst määrab vajadusele kas lühi- või pikaajalise raviplaani. Konsultatsiooni vältel vastab arst patsiendi küsimustele ja omavahel lepitakse kokku raviplaani üksikasjades. Otsese ravivajaduse puudumisel antakse vajalikke näpunäiteid kuidas oma hammaste eest hoolitseda. Sarnastele konsultatsioonidele on väga oodatud ka lapsed. Lastele on konsultatsioonid tasuta.

									Teenus	Hind
	Esmakordne hambaarsti konsultatsioon, staatuse määramine	26.00€
	Injektsioonanesteesia/tuimestussüst	16.00€
	Väike digitaalne röntgenülesvõte	19.00€
	Digitaalne panoraamröntgenülesvõte	25.00€
	Ultraheliga hambakivi eemaldamine ühelt hambalt	6.00€
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Hambakaaries ehk lihtsamalt öeldes hambaauk  on hamba kõvakoe kahjustus. Kaaries on pöördumatu protsess – hambakude ei parane iseenesest. Kaariese varajane avastamine tähendab minimaalset hambatäidise asetamist.
Aktiivse kaariese ravi seisneb karioosse hambakoe eemaldamises ning täidise asetamises.

Hammaste tervise kontroll peaks toimuma iga poole aasta tagant.

 

									Teenus	Hind
	Ajutine täidis	15.00€
	Väike valguskõvastuv täidis	58.00€
	Keskmine valguskõvastuv täidis	71.00€
	Suur valguskõvastuv täidis	79.00€
	Klaasionomeertäidis	45.00€
	Biodentine ravitäidis	38.00€
	Kabinetis valmistatud komposiitlaminaat	115.00€
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Juureravi eesmärk on puhastada juurekanalid mikroobidest mehhaanilise ja keemilise töötlemise abil. Ravi lõppedes juurekanalid täidetakse juuretäidistega, mis sulgevad hermeetiliselt juurevalendiku. Juureravi visiitide arv varieerub, sõltudes põletiku suurusest juure all ja hamba anatoomiast. Eduka juureravi järel hammas taastatakse täidismaterjaliga või tehiskrooniga.

									Teenus	Hind
	Ühe juurekanali avamine, laiendamine ja ravimi asetamine	70.00€
	Ravimivahetus juurekanalites (hind alates)	55.00€
	Ühe juurekanali täitmine	69.00€
	Iga järgneva juurekanali täitmine	36.00€
	Juureravi mikroskoobiga 10 min.	36.00€
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Hamba eemaldamine on kirurgiline protseduur, mida tehakse spetsiaalsete instrumentide abil kohaliku tuimestusega. Hammas tuleb eemaldada üksnes siis, kui seda ei ole võimalik ravida või ortodontilise näidustusega (näiteks hamba valeasend). Enne hamba eemaldamist, tuleb raviarsti teavitada oma haigustest ja kasutatud ravimitest.

 

									Teenus	Hind
	Injektsioonanesteesia / tuimestussüst	16.00€
	Hamba eemaldamine (hind alates)	53.00€
	Mitmejuurelise hamba eemaldamine	81.00€
	Sügavalt murdunud hamba eemaldamine	104.00€
	Tarkusehamba eemaldamine	115.00€
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Puuduvate hammaste asendamiseks on erinevaid võimalusi. Sõltuvalt patsiendi meditsiinilisest näidustusest ja suuõõne seisundist saame valmistada kas suust eemaldatavad või suhu kinnituvad proteesid. Proteeside valmistamine on aega ja kannatust nõudev protsess, mis eeldab kõigi kolme osapoole: patsiendi, arsti ja hambatehniku väga head koostööd. Patsiendi aktiivne osavõtt ja kommentaarid proovide ajal tagavad proteesi hea istuvuse ja hilisema kandmismugavuse. Meie hambalabor pakub patsientidele ka proteeside puhastamise teenust.

									Teenus	Hind
	Alginaatjäljend	22.00€
	Kahekihiline silikoonjäljend	45.00€
	Kabinetis valmistatud ajutine plastmasskroon	46.00€
	Krooni või tihvti tsementeerimine komposiidiga	44.00€
	Metallokeraamiline kroon	330.00€
	Täiskeraamiline portselankroon (alates)	385.00€
	Üksik totaalprotees	440.00€
	Kaks totaalproteesi	820.00€
	Proteeside puhastus, pärlipesu (hind alates)	35.00€
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									Teenus	Hind
	Profülaktiline visiit, hügieenivõtete õpetamine	33.00€
	Air-flow meetodil soodapritsiga hammaste puhastamine, üks hambakaar	54.00€
	Air-flow meetodil soodapritsiga hammaste puhastamine, terve suu	80.00€
	Proteeside puhastus, pärlipesu (hind alates)	35.00€
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Hea kingitus sinu lähedasele

									Teenus	Hind
	Kinkekaart 50	50.00€
	Kinkekaart 100	100.00€
	Kinkekaart 200	200.00€


							

						

					

				

						Järelmaks

			Koostöös Holm ja Placet järelmaksuga on võimalik Dentista Hambakliinikus tasuda teenuste eest osamaksetena. Selleks vali sobiv partner ja täida ära järelmaksu taotlus
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